
Dodatek k hracímu řádu TK 
 
 

Tenisové školy 
TŠ Prosecký: rozvrh od 14-19hod. kurt č. 6 
TŠ Šulák: rozvrh od 14-18hod. kurt č. 1 
Mimo přidělené hrací hodiny TŠ můžou TŠ trénovat pouze v tom případě, že nejsou kurty 
obsazené do 9:00 hod. téhož dne. 
 
 

Není dovoleno trénování mladých hráčů po 18hod., pouze v případě, že je v daný den 

volný kurt č. 6 nebo č. 1, nelze blokovat kurt několik dní dopředu (trenér s hráčem musí 
být odděleni, aby nerušili hru ostatních). 
 
 

Trénování – sparing 
Po celé prázdninové období probíhá trénování – sparing registrovaných hráčů do 18 let 
včetně rok 2013 a to do 18:00 hod. V případě neobsazených kurtů je možno provádět 
sparing i po 18:00 hod. Sparing má přednost před hraním nečlenů TK, děti za hraní 
trenérům neplatí. Sparing je nutno objednat den předem formou zápisu do hrací plachty 
s označením „sparing“. Je možno denně objednat až 3 hodiny. 
Trenéři: Vojta Zatloukal  
                Matyáš Hama 
                David Šulák 
 
 
Platnost dodatku: 6. 8. 2013 
 
 
 
 
 
 
V Krnově:  6. 8. 2013                                                               Za TK Krnov:  
 
 
 
 
 
 
 


